
Zeller + Gmelin A/S

Danmarksvej 30 S, DK-8660 Skanderborg

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 20 17 33 00

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/5 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 25/5 2016*

Walter Jerusalem
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Ledelsesberetning 6
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 8
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 10
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 13
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Zeller + Gmelin A/S
Danmarksvej 30 S
DK-8660 Skanderborg

Telefon: + 45 86 51 13 55
Telephone:
Telefax: + 45 86 51 13 75
Facsimile:

CVR-nr.: 20 17 33 00
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 6. juni 1997
Incorporated: 6 June 1997
Hjemstedskommune: Skanderborg
Municipality of reg. office: Skanderborg

Bestyrelse
Board of Directors

Walter Jerusalem, formand (*Chairman*)
Siegfried Müller
Rolf Dieter Schneider

Direktion
Executive Board

Marcus Ruckstädter

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
DK-7100 Vejle

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for Zeller + Gmelin A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i salg af trykfarver og hjælpemidler til den grafiske industri.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 86.214, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 654.423.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at Zeller + Gmelin A/S tillige vil realisere overskud i 2016 samt i de efterfølgende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Financial Statements of Zeller + Gmelin A/S for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Main activity

The company sells printing ink and remedies to the printing industry.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 86,214, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 654,423.

Results are considered satisfactory. Management expects that Zeller + Gmelin A/S also will realise profit in the financial year 2016 and in the coming years.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		10.413.220	11.921.073
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Expenses for raw materials and consumables</i>		-6.767.241	-7.672.385
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-1.468.723	-1.607.226
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		2.177.256	2.641.462
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-2.042.336	-2.455.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and amortisation of plant and equipment</i>		0	-2.168
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		134.920	184.005
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		853	1.487
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-23.791	-47.036
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		111.982	138.456
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-25.768	-34.180
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		86.214	104.276

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		86.214	104.276
		86.214	104.276

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Varebeholdninger		1.209.422	1.249.417
<i>Inventories</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		843.018	1.109.920
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.938	24.341
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		173.269	173.269
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		12.547	15.785
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter		23.561	45.467
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		1.084.333	1.368.782
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		336.024	656.327
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		2.629.779	3.274.526
<i>Current assets</i>			
Aktiver		2.629.779	3.274.526
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		154.423	68.210
Egenkapital Equity	4	654.423	568.210
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		753	2.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		235.454	254.824
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.212.332	1.723.782
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		4.265	29.523
Anden gæld <i>Other payables</i>		522.552	695.403
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		1.975.356	2.706.316
Gældsforpligtelser Debt		1.975.356	2.706.316
Passiver Liabilities and equity		2.629.779	3.274.526
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	6		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	1.878.377	2.246.965
Pensioner <i>Pensions</i>	135.389	169.961
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	28.570	38.363
	2.042.336	2.455.289
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	4	5
 2 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	1.360	7.528
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	155	147
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	22.276	39.361
	23.791	47.036
 3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	23.265	29.523
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	3.238	4.657
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	-735	0
	25.768	34.180

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	68.209	568.209
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	86.214	86.214
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	154.423	654.423

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingkontrakter

Rental agreements and leases

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

	2015	2014
	DKK	DKK
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	0	72.382
	0	72.382

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.
Lease obligations, period of non-terminability 10 months

153.270 153.270

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Zeller + Gmelin Beteiligungen GmbH, Eisingen, Tyskland (Germany)
